בשטח לא מזהים את התאגיד החדש כצעד שיביא לפתרון הטיפול בבעיית הפסולת במגזר הערבי ולהערכתנו נדרשת עבודת הכנה בשיתוף גורמים מקומיים כבר בשלבים המקדמיים של קידום יוזמת התאגיד האזורי לשם גיבוש מנגנון משותף בו ייקחו חלק נציגי הרשויות המקומיות הערביות.

---

<sup>4</sup> הצעת חוק אשכולות אזוריים, התשע"ה-2015

<sup>5</sup> <http://mof.gov.il/Releases/Pages/ESHKOLOT.aspx>

## **הערות לקראת דיון בכנסת:**

העמדה הרווחת בקרב נציגי הרשויות הערביות היא בעיקר חשש שהמהלך להקמת תאגיד פסולת חדש במסגרת תאגיד אשכול אזורי יוביל להעלאה של מחירי הטיפול בפסולת, וכי העלאה זו תושת על התושבים דרך תשלומי הארנונה.